
 
 

ORDEN DE COMPRA CELEBRADA ENTRE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS Y 

AUDIODAZ PA SYSTEM S.A.S 

 

ANEXO 1 

 
 

ITEM 

 

DESCRIPCION BIEN O 

SERVICIO 

 
ASPECTOS TÉCNICOS 

 
CANT. 

 
VALOR UNITARIO 

 
VALOR TOTAL 

 

 
1 

 

 
Amplificador guitarra 

AMPLIFICADOR DE GUITARRA KGA 16R KUSTOM, FALLA: 3 TUERCAS, 

2 PERILLAS, 1 JACK DE ENTRADA DE SEÑAL, REVISION PARLANTE Y 

REVISION 

GENERAL. 

 

 
1 

 

 
$ 325.000 

 

 
$ 325.000 

 
2 

 
Amplificador bajo 

AMPLIFICADOR PARA BAJO AMPEG BA110 SERIE AVEKO215, FALLA: 

PRENDE PERO NO HAY AUDIO, REVISION PARLANTE Y REVISION 

GENERAL. 

 
1 

 
$ 380.000 

 
$ 380.000 

 

3 

 

Amplificador bajo 

AMPLIFICADOR PARA BAJO KBA 16 KUSTOM 16 WATTS RMS. FALLA: 

MANIJA, JACK DE ENTRADA DE SEÑAL, TUERCA DE JACK, REVISION 

PARLANTE, RAYADO PELADO Y REVISION GENERAL 

 

1 

 

$ 420.000 

 

$ 420.000 

 
 

4 

 
 

Amplificador guitarra 

AMPLIRFICADOR PARA GUITARRA ELECTRICA 20-30W MARSHALL 

REF MG30DFX, FALLA: NO PRENDE, MANIJA, TAPIZADO, REVISION 

PARLANTE, REVISION GENERAL 

 
 

1 

 
 

$ 490.000 

 
 

$ 490.000 

 
5 

 
Amplificador guitarra 

AMPLIFICADOR PARA GUITARRA ELECTRICA 50-60W MARSHALL REF 

MG50DFX - FALLA: RUIDO GENERAL, REVISION PARLANTE, 

TAPIZADO, REVISION GENERAL. 

 
1 

 
$ 495.000 

 
$ 495.000 

 

6 

 

Amplificador guitarra 

AMPLIFICADOR PARA GUITARRA ELECTRICA 20 - 30 MARSHALL, REF 

MG30DFX. FALLA: CONECTOR CABLE AC, JACK DE ENTRADA DE 

SEÑAL Y REVISION 
GENERAL. 

 

1 

 

$ 405.000 

 

$ 405.000 

 

 
7 

 

 
Amplificador bajo 

AMPLIFICADOR PARA BAJO ELECTRICO 50-65W LANEY, REF RICHTER 

RB3. FALLA: MANIJA, JACK DE ENTRADA DE SEÑAL, REVISION 

PARLANTE, REVISION GENERAL 

 

 
1 

 

 
$ 520.000 

 

 
$ 520.000 

 
8 

 
Consola Yamaki 

CONSOLA YAMAKI LEX207CR USB SALON 232. FALLA: RUIDO FUERTE 

EN EL VENTILADOR 

 
1 

 
$ 280.000 

 
$ 280.000 

 
9 

 
Monitor Activo 

MONITOR ACTIVO DE ESTUDIO MARCA M-AUDIO BX5 D2, SERIE 9100- 

65272-00. FALLA: NO FUNCIONA EL DRIVER. 

 
1 

 

$ 255.000 

 

$ 255.000 

 

10 

 

Consola Yamaki 
CONSOLA YAMAKI REF LEX 207CR USB SALON 217. FALLA: MODULO 

DE POTENCIA EN CORTO. 

 

1 

 

$ 440.000 

 

$ 440.000 

SUBTOTAL $ 4.010.000 

19 % IVA $ 761.900 

TOTAL $ 4.771.900 

 

 
Eduard 

Pinilla 

Rivera 

 
 

Firmado 

digitalmente por 

Eduard Pinilla Rivera 

Fecha: 2021.12.24 

12:27:33 -05'00' 

AUDIODAZ PA SYSTEM S.A.S          EDUARD ARNULFO PINILLA RIVERA 

Contratista Ordenador del Gasto 

Vicerrectoría Administrativa y Financiera 

 

Elaborado por: Gloria Ximena Montealegre 

Vo.Bo.: Tulio Bernardo Isaza Santamaria - Jefe Sección Compras 

 

 

usuario
Sello

usuario
Sello


