

1822 27 DE DICIEMBRE DE 2021



**ORDEN DE COMPRA CELEBRADA ENTRE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS Y  
AUDIODAZ PA SYSTEM S.A.S**

ANEXO 1

ITEM	DESCRIPCION BIEN O SERVICIO	ASPECTOS TÉCNICOS	CANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Amplificador guitarra	AMPLIFICADOR DE GUITARRA KGA 16R KUSTOM, FALLA: 3 TUERCAS, 2 PERILLAS, 1 JACK DE ENTRADA DE SEÑAL, REVISION PARLANTE Y REVISION GENERAL.	1	\$ 325.000	\$ 325.000
2	Amplificador bajo	AMPLIFICADOR PARA BAJO AMPEG BA110 SERIE AVEKO215, FALLA: PRENDE PERO NO HAY AUDIO, REVISION PARLANTE Y REVISION GENERAL.	1	\$ 380.000	\$ 380.000
3	Amplificador bajo	AMPLIFICADOR PARA BAJO KBA 16 KUSTOM 16 WATTS RMS. FALLA: MANIJA, JACK DE ENTRADA DE SEÑAL, TUERCA DE JACK, REVISION PARLANTE, RAYADO PELADO Y REVISION GENERAL	1	\$ 420.000	\$ 420.000
4	Amplificador guitarra	AMPLIFICADOR PARA GUITARRA ELECTRICA 20-30W MARSHALL REF MG30DFX, FALLA: NO PRENDE, MANIJA, TAPIZADO, REVISION PARLANTE, REVISION GENERAL	1	\$ 490.000	\$ 490.000
5	Amplificador guitarra	AMPLIFICADOR PARA GUITARRA ELECTRICA 50-60W MARSHALL REF MG50DFX - FALLA: RUIDO GENERAL, REVISION PARLANTE, TAPIZADO, REVISION GENERAL.	1	\$ 495.000	\$ 495.000
6	Amplificador guitarra	AMPLIFICADOR PARA GUITARRA ELECTRICA 20 - 30 MARSHALL, REF MG30DFX. FALLA: CONECTOR CABLE AC, JACK DE ENTRADA DE SEÑAL Y REVISION GENERAL.	1	\$ 405.000	\$ 405.000
7	Amplificador bajo	AMPLIFICADOR PARA BAJO ELECTRICO 50-65W LANEY, REF RICHTER RB3. FALLA: MANIJA, JACK DE ENTRADA DE SEÑAL, REVISION PARLANTE, REVISION GENERAL	1	\$ 520.000	\$ 520.000
8	Consola Yamaki	CONSOLA YAMAKI LEX207CR USB SALON 232. FALLA: RUIDO FUERTE EN EL VENTILADOR	1	\$ 280.000	\$ 280.000
9	Monitor Activo	MONITOR ACTIVO DE ESTUDIO MARCA M-AUDIO BX5 D2, SERIE 9100-65272-00. FALLA: NO FUNCIONA EL DRIVER.	1	\$ 255.000	\$ 255.000
10	Consola Yamaki	CONSOLA YAMAKI REF LEX 207CR USB SALON 217. FALLA: MODULO DE POTENCIA EN CORTO.	1	\$ 440.000	\$ 440.000
SUBTOTAL					<b>\$ 4.010.000</b>
19 % IVA					<b>\$ 761.900</b>
TOTAL					<b>\$ 4.771.900</b>

AUDIODAZ PA SYSTEM S.A.S  
Contratista

Elaborado por: Gloria Ximena Montealegre

Vo.Bo.: Tullio Bernardo Isaza Santamaría - Jefe Sección Compras

Eduard  
Pinilla  
Rivera

**EDUARD ARNULFO PINILLA RIVERA**  
Ordenador del Gasto

Vicerrectoría Administrativa y Financiera

Firmado  
digitalmente por  
Eduard Pinilla Rivera  
Fecha: 2021.12.24  
12:27:33 -05'00'